<z
<-I

-z
'<'<tUl
NlU
NI

Z
OI lU
Z Z

lU

1«OI
li:

U·Q«O

U<_lU
C1l1:
ZlU->

Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0662/2011 Em 13de abril de 2011.

Ao
Excelentíssímo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sâo Bento, 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP
 !

!Senhor Presidente:

I

I

Com os nossos cumprimentos, reportamo-nos à

Indicação nO 224/11, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, pela qual

solicita a pavimentação asfálfica do frecho compreendido entre a Ponfe do

Bassalfo e o Jardim Alfos de Pinheiros li. desfa cidade.

Sobre o assunfo, primeiramenfe oportuno

ressalfar, que o frecho indicado não pertence ao municipio, não sendo

considera como via pública oficiai. Não obsfanfe, fendo em visto o frâmife do

processo para viabilidade para aprovação de lofeamenfo, o local certamenfe

será incluído no processo de arnuamento do ernpreenoirnento. oportunidade

em que os serviços serão executados pelo responsávei.

Colocando-nos à disposiçâo para o que for

necessário, despedimo-nos com os processos de nossa esfima e consideraçâo.

Afenciosamenfe,

\

(ARc'EL;;Us BARBIERI
Prefeifo Municipal

~!IG7,~IIJ